M
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4636.

LlT'_l‘ER/E SUBPRI_OR}S ET COl‘_{VENTUS DE CARITATE AD PRIOREM CLUNIACENSEM SUPER
!NSTiTUTiONE LANDRICI, PRIORIS EORUM AB ABBATE STEPHAVO -FACTA.

{Bibl. nat. lat nouv acq 227/; n° zo‘ .7, tertio, 21 1et 22; D. 170.)

Réverendis in Christo dominis et amicis O., priori, .et sociis in
ordine Cluniacensi, -frater J., humilis’supprior; totusque conventus
-ecclesie Caritatensis, salutem et cum .debita reverentia .sincerissime
dilectionis affectum Vestre sinceritatis prudentiam .credimus non la-

tere, quod -reverendus n Christo pater, deminus .Stephanus, . Clunia- -

-censis abbas, virum venerabilem .et honestum dominum Landricum
videlicet, .quondam -priorem Donziaci, nunc de..novo nobis tradidit
in priorem. Verumtamen, sicut postmodim intelleximus, datum. est

- nobis intelligi, quod ad- electionem sive postulationem nostram nobis -

eum tradidit domnus abbas. Sed; ne aliquid ilobis.véritgti contrarium
inputetur,’ signiﬁcamus vobis, 'qudd niec ‘ipsum nec alium - elegimus
aut- postulavxmus sive enam nomini.vimusea mtentmne quod propter
hoc teneretur .donnus abbas aliquem. nobis -preficere in priorem nisi
. quem expedlre videret, secundum formam sententie ‘a domino In-
‘nocentio papa 1m° promulgate conira quam nichil: unquam -veluimus
aut volumus attemptare Data in die Sancti Michaelis; anno Domini
M° CC° XXX° tercio.
’ 4637.

LITTERE P » SUBPRIORIS SANCTI MARTINI DE CAMPIS AD STEPHANUM, ABBATEM CLUNIA-
.CENSEM, CUI NUNTIAT ELECTIONE\I B., PRIORIS SANCI‘I MARTINI, IN ABBATEM LATI-

NIACENSE\I
"{D*.18g.)

Reverentissimo patri-nostro ac domino Stephano, Dei gratia Clunia-

' Le n° 20 est l'original au bas duquel = carrrare], avec contre-sceau;. les autres
- est encore attaché un fragment de sceau-  sont des.copies .du 39 novembre 1 294
du couvent, sur lequel.on apercoit trois  (n°21); du mois de mai 1235 (n° 7°) et
figures et autour : 5. BleaTE MamIE D[R du 10 juin 1296 (n° 32.)°
I : 22

LIPRIMERIE NATIONALE,

1233,
29 septembre.

{1233, avant

le 28 nov.]

{1233],

28 novembre.
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censi abbati, frater P., supprior Sancti Martini-de Campis Parisiensis,
totusque ejusdem loci conventus, salutem et devotam obedientiam
usque ad mortem. Intelleximus sane, quod ‘dolentes referimus, quod
conventus Latiniacensis venerabilem et karissimum B., priorem nos-
trum ac dominum, unanlmlter et concorditer in abbatem suurn elegit.
Cum igitur paternitati, vestra satis constet ad llquldum et etiam sit
omnibus aliis ‘manifestum, quod per probatam et expertam providen-
tiam prenominati prioris nostri ecclesia Sancti Martini in spiritualibus
et in temporalibus mulfiplex ' per. Dei adjutorium incrementum fuerit
assecuta, et'ex ejus amotione (quod absit! ) grave dampnum ipsa ecclesia
incurreret, in eisdem paternitatem’ vestram quémtacmhque- possumus
devotione rogamus et requirimus humiliter ex affectu, quaﬁmis dévo-
tissimis filiorum vestrorum precibus inclinati preefatum priorem nos-
trum eflicaciter inducere velitis ad recusandum electionern predictam;
ne dicta ecclesia Sancti Martini, quam inter ceteras Clumacensls ordi-
nis ecclesias spemahus diligere et confovere tenemlnl pastore suo ido-
neo ac pernecessario remaneat viduata, qui negotia ecclesie Clunia-
censis et nostre promovere fideliter ac feliciter consuevit, et’tantum
inde faciatis, si placet, ut Deus, omnipotens vobis retribuat ad’ salu”
tem, nosque pro vobis orare devotius teneamur Valeat bene et diu
pxa patermtas vestral. 7